
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

地下埋設物撤去工事（渋谷区神宮前三丁
目１８番）
東京都渋谷区神宮前３－１８－１
令和5年6月23日～令和5年10月31日
「土木一式工事」又は「とび・土工・コンクリー
ト工事」

分任支出負担行為担当官代
理
関東財務局東京財務事務所
総務課長
和泉　明親
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和5年6月23日

株式会社新星建設

東京都中央区築地２－１－２
秀和築地レジデンス２０８号室

9010001110739

一般競争入札において入
札者がいない又は再度の
入札を実施しても、落札者
となるべき者がいないこと
から、会計法第29条の３第
５項及び予決令第99の２に

該当するため。

5,877,437円 5,720,000円 97.3%

(23)所沢住宅消防設備改修工事(電気設備)
埼玉県所沢市並木２－２
令和5年6月27日～令和6年3月22日
「消防施設工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年6月27日
アーガス工業株式会社

東京都新宿区改代町１６－３
8011101059900

一般競争入札において入
札者がいない又は再度の
入札を実施しても、落札者
となるべき者がいないこと
から、会計法第29条の３第
５項及び予決令第99の２に

該当するため。

19,191,074円 19,140,000円 99.7%

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 備　　考


